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                                            ODPOWIEDZI NR 2  NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW 

      Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Sędziszów prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia 

publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA 

POTRZEBY GMINY  SĘDZISZÓW I JEJ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH ’’ przesyła niniejszym pismem treść 

zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 20.08.2020 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, 

dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami, dotyczących ogłoszenia, nr ogłoszenia w 

BZP 575647‐N‐2020 .  

 

Pytanie 1.  

Czy obowiązujące umowy wymagają wypowiedzenia? Jaki jest okres  wypowiedzenia umów? 

Odpowiedź 1.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający posiada klika umów, które wymagają 

wypowiedzenia i mają trzy miesięczny okres wypowiedzenia.  

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, 

które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej  w terminach wskazanych w 

zapytaniu? 

Odpowiedź 2. 

Pełnomocnik Zamawiającego  informuję iż, Zamawiający nie posiada umów/aneksów w ramach 

akcji promocyjnych lojalnościowych.  

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę wysokości wynagrodzenia w przypadku zmiany przepisów 

praw majątkowych lub certyfikatami dotyczącymi efektywności  energetycznej (koszt zakupu 

certyfikatów) lub innych opłat o charakterze publicznoprawnym, a dotyczących zakupu energii 

elektrycznej? Zmiana ceny energii elektrycznej ulegnie zmianie od dnia wejścia w życie właściwych 

przepisów.  

Odpowiedź 3.   



Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wysokości 

wynagrodzenia.   

Pytanie 4.  

Wykonawca prosi o usuniecie §12 Załącznika nr 5 do SIWZ.  

Odpowiedź 4.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie §12 

Załącznika nr 5 do SIWZ. 

 

Pytanie 5.  

Wykonawca prosi o dodanie zapisu do §11 ust.8 Załącznika nr 5 do SIWZ, że zmian ilości PPE nie 

może powodować zwiększenia szacowanego wolumenu podstawowego o więcej niż 10%. 

Odpowiedź 5.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu.  

Pytanie 6. 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 

Odpowiedź 6.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy droga 

korespondencyjną.  

Pytanie 7.  

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podanie ceny netto za energię elektryczną czynną całodobową w 

zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku? Wykonawca wyjaśnia, że ceny energii elektrycznej na Giełdzie 

Towarowej Energii podawane są w zł za MWh co w przeliczeniu na kWh daje cenę z dokładnością do 

pięciu miejsc po przecinku. 

Odpowiedź 7. 

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający nie wyraża zgody na podanie ceny netto za 

energie elektryczną czynna całodobową zł/kWh do pięciu miejsc po przecinku. 

 

Pytanie 8.  

Wykonawca prosi o podanie informacji, kto jest obecnym sprzedawcą energii elektrycznej u Państwa? 

Odpowiedź 8.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuje iż, Zamawiający podał wszelkie informację w załączniku nr 1 

do SIWZ. 

Pytanie 9. 

Wykonawca prosi o podanie szacunkowego wolumenu w podziale na grupy taryfowe.  

Odpowiedź 9.  

 



Taryfa 

Szacowane 
zużycie 

energii na 
okres 

dostawy 
[kWh] strefa 

I 

Szacowane 
zużycie 

energii na 
okres 

dostawy 
[kWh] strefa 

II 

Szacowane 
zużycie 

energii na 
okres 

dostawy 
[kWh] strefa 

III 

Suma 
szacowanego 

zużycia 
energii na 
okres 

dostawy 
[kWh] 

 C11  176627  0  0  176627 

 C12a   227153  532420  0  759573 

 C12b   47794  124369  0  172163 

 C22  28181  67571  0  95752 

 C23  185959  111576  446302  743837 

 

 

Pytanie 10.  

Czy Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w 

wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy? 

Odpowiedź 10.  

Pełnomocnik Zamawiającego informuję iż, Zamawiający przekaże niezbędne dane do przeprowadzenia 

procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel.  
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